
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Зелениково
р.б. име и презиме оддeление училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марио Димовски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Весна Стојковска 58 III
2 Искра Груевска IV “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 55 III
3 Андреј Николовски IV “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 41 П
4 Ријад Гегиќ IV “Марко Цепенков“ Зелениково Стевана Кузмановска 25

р.б. име и презиме оддeление училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеа Велковска V “Марко Цепенков“ Зелениково Виолета Младеновска 60 III
2 Илина Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Виолета Младеновска 60 III
3 Сара Ристова V “Марко Цепенков“ Зелениково Даниела Јовановска 50 П
4 Симона Груевска V “Марко Цепенков“ Зелениково Виолета Младеновска 40 П

р.б. име и презиме оддeление училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даме Боцевски VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 88 I
2 Михаил VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 88 I
3 Елена Неделковска VI “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 78 II

р.б. име и презиме оддeление училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Ѓорѓиевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сoња Николовска 41 П
2 Никола Ташевски VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сoња Николовска 10
3 Леонид VII “Марко Цепенков“ Зелениково Сoња Николовска 7

р.б. име и презиме оддeление училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Евгенија Ристова VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 98 I
2 Ивана Стојановска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 92 I 
3 Стефанија Димовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 71 II
4 Ана Николовска VIII “Марко Цепенков“ Зелениково Сања Кузмановска 71 II


